
Pildymo data
Patikslinimo 

data
Ataskaitinis 

laikotarpis
Sutarties Nr.

Savivaldybė 
(pasirenkama iš 

sąrašo)
Adresas

Pildymo pavyzdys 1  Fizinio aktyvumo pratybos Šokiai Kaišiadorys Miško g. 1-1
Aiškiai aprašoma vykdoma 

veikla
1 specialistas/ 5-10 Ne 02/11/2019 - 18/11/2019

2019-11-02

2019-11-04

2019-11-09         

2019-11-11        

2019-11-16        

2019-11-18

60 min/ 2 savaitės / 2 

pratybos
2 70/ 60 (0 neįgliųjų)

•vaikai iki 5 metų, -0

•vaikai 5–17 metų, - 30 (iš jų 

nebuvo fiziškai aktyvūs- 3)                 

                            Pagal lytį:

•Vyrai -15 

•Moterys- 15

Papildomos pastabos

Pildymo pavyzdys 2  Fizinio aktyvumo pratybos Gimnastika Kaišiadorys Sporto g. 1-2
Aiškiai aprašoma vykdoma 

veikla

1 specialistas/ 5-10

1 specialistas/1-4
Ne 03/11/2019 - 19/11/2020

2019-11-03

2019-11-05

2019-11-08         

2019-11-10      

2019-11-15        

2019-11-17

2019-11-19

60 min / 2 savaitės / 2 

pratybos
1 300 / 350 (0 neįgliųjų)

• vaikai iki 5 metų, - 100 (iš jų 

nebuvo fiziškai aktyvūs- 50)                    

• vaikai 5–17 metų, - 250 (iš jų 

nebuvo fiziškai aktyvūs - 50)                 

                            Pagal lytį:

• Vyrai - 150 

• Moterys - 200 

Papildomos pastabos

Pildymo pavyzdys 4  Fizinio aktyvumo pratybos Mankšta senjorams Kaišiadorys Saulės g. 116
Aiškiai aprašoma vykdoma 

veikla
2 specialistai/ 11-20 1 03/11/2019 - 12/11/2019

2019-11-03

2019-11-07

2019-11-12

60 min / 2 savaitės / 1 

pratybos
2 60 / 60 (4 neįglieji)

• >=85 metai, - 60 (iš jų nebuvo 

fiziškai aktyvūs - 40)                 

                            Pagal lytį:

• Vyrai - 15 

• Moterys - 45 

Papildomos pastabos

Savivaldybė 
(pasirenkama iš 

sąrašo)
Adresas

Pildymo pavyzdys 1 Renginys Stovykla Karklė Karklė
Aiškiai aprašoma vykdoma 

veikla

10 specialistų / 5 - 11-

20; 5 - 20+
5 09/11/2019 - 24/11/2021

2019-11-09 - 10

2019-11-16 - 17

2019-11-23 -24

6 / 60 30/ 30 (0 neįgliųjų)

• vaikai iki 5 metų, - 0

• 5–17 metų, - 30 (iš jų nebuvo fiziškai 

aktyvūs - 3)                 

                            Pagal lytį:

• Vyrai - 15 

• Moterys - 15 

60 / 55 Papildomos pastabos

Savivaldybė 
(pasirenkama iš 

sąrašo)
Adresas

Pildymo pavyzdys 1 Kvalifikacijos toblinimas Mokymai Kaišiadorys Miško g. 1-1
Aiškiai aprašoma vykdoma 

veikla
1 specialistas / 20+

02/11/2019 - 

10/11/2019

2019-11-02

2019-11-04

2019-11-09         

3 dienos / 15 

valandų
20 / 20 (0 neįgliųjų)

• 18–64 metai - 20                

                            Pagal lytį:

• Vyrai - 8 

• Moterys - 12 

Papildomos pastabos

Projekto kontaktinio asmens vardas ir pavardė

PastabosEil. Nr.

Veiklos pavadinimas 
(pagal paraiškos 

dalį „4.1. Projekto 

veiklų planas“)

Veiklos vykdymo vieta

Veiklos vykdymo 

laikotarpis
Veiklos data

Projekto veiklos pobūdis 

(Pasirenka Fizinio aktyvumo 

pratybos, renginys ar 

kvalifikacijos toblinimas)

Projekto veiklos aprašymas

Faktinis veiklos dalyvių skaičius. 

Kiek iš jų anksčiau nebuvo fiziškai 

aktyvūs?

• vaikai iki 5 metų

• 5–17 metų 

• 18 – 64 metai

• >=65 metai

• >=85 metai                             

Pagal lytį:

• Vyrai

• Moterys

Kelioms grupėms įgyvendinamos 

reguliarios fizinio aktyvumo 

pratybos? Grupėmis vadinami 

dalyviai, kurie pratybas lanko 

atskirai (ne pas tuos pačius 

specialistus ir/arba ne tuo pačiu 

laiku (pvz., viena grupė mankštinasi 

pirmadienį ir trečiadienį, antra – 

antradienį ir ketvirtadienį)

Ar pratybas 

padėjo įgyvendinti 

savanoriai? 
Jei taip, kiek jų 

buvo?

SPORTO PROJEKTO VEIKLŲ TVARKARAŠTIS

Kiek fizinio aktyvumo 

specialistų vedė 

pratybas? Kokia jų 

patirtis metais 
(grupavimas 1-4;5-10; 

11-20; 20+ )

Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamo sporto 

projekto įgyvendinimo sutarties formos                         

4 priedas

Veiklos trukmė (Kiek minučių 

vidutiniškai truko vienos 

pratybos?  Kiek savaičių 

vidutiniškai truko pratybos 

(vienai grupei nuo pirmo iki 

paskutinio susitikimo. Kiek 

pratybų vyko per savaitę?)

Planuojamas dalyvių skaičius. Faktinis 

veiklos dalyvių skaičius / lankomumas. 

Kiek iš jų neįgaliųjų?  (Pildoma po 

kiekvienos veiklos įvykdymo)

Planuojamas dalyvių skaičius. 

Faktinis veiklos dalyvių skaičius. 

Kiek iš jų neįgaliųjų? (Pildoma po 

kiekvienos veiklos įvykdymo)

Pastabos

Faktinis veiklos dalyvių skaičius. Kiek iš 

jų anksčiau nebuvo fiziškai aktyvūs? 

• vaikai iki 5 metų,

• 5–17 metų 

• 18 – 64 metai

• >=65 metai

• >=85 metai                                         

Pagal lytį:

• Vyrai

• Moterys

Planuotas renginio žiūrovų skaičius. 

Renginį stebėjusių žiūrovų skaičius 
(Pildoma po renginio)

Eil. Nr.

Projekto veiklos pobūdis 

(Pasirenka Fizinio aktyvumo 

pratybos, renginys ar 

kvalifikacijos toblinimas)

Veiklos pavadinimas 
(pagal paraiškos 

dalį „4.1. Projekto 

veiklų planas“)

Veiklos vykdymo vieta

Kiek specialistų 

prisidėjo prie renginio 

įgyvendinimos? Kokia 

jų patirtis metais 
(grupavimas 1-4;5-10; 

11-20; 20+ )

Projekto veiklos aprašymas

Ar renginius 

įgyvendinti padėjo 

savanoriai?

Jei taip, kiek jų 

buvo?

Veiklos vykdymo 

laikotarpis

Renginio vykdymo 

data / datos.

Renginio trukmė (dienomis, 

valandomis)

Pastabos

Faktinis veiklos dalyvių skaičius. 

• 18–64 metai

• >=65 metai

• >=85 metai                             

Pagal lytį:

• Vyrai

• Moterys

Eil. Nr.

Projekto veiklos pobūdis 
(Pasirenka Fizinio aktyvumo 

pratybos, renginys ar 

kvalifikacijos toblinimas)

Veiklos pavadinimas 
(pagal paraiškos 

dalį „4.1. Projekto 

veiklų planas“)

Veiklos vykdymo vieta

Kiek specialistų vedė 

kvalifikacijos 

tobulinimo veiklą? 

Kokia jų patirtis metais 
(grupavimas 1-4;5-10; 

11-20; 20+)

Projekto veiklos aprašymas
Veiklos vykdymo 

laikotarpis
Veiklos data

Veiklos trukmė 

(dienomis, 

valandomis)

Planuojamas dalyvių skaičius. 

Faktinis veiklos dalyvių 

skaičius / lankomumas. Kiek 

iš jų neįgaliųjų?  (Pildoma po 

kiekvienos veiklos įvykdymo)



Penktadienis Šeštadienis Sekmadienis

Veikla / užsiėmimas Vieta 1 2 3

Šokiai
Miško g. 1-1, 

Kaišiadorys
18:00-19:00 

Gimnastika
Sporto g. 1-2, 

Kaišiadorys
12:00-14:00 

Stovykla Karklė

Mankšta senjorams
Saulės g. 116, 

Kaišiadorys
11:00-12:00



Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis Šeštadienis

4 5 6 7 8 9

18:00-19:00 18:00-19:00 

12:00-14:00 12:00-14:00 

11:00-12:00

8:00-22:00  



Sekmadienis Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis

10 11 12 13 14 15

18:00-19:00 

12:00-14:00 12:00-14:00 

11:00-12:00

Lapkritis, 2019

8:00-22:00  



Šeštadienis Sekmadienis Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis

16 17 18 19 20 21

18:00-19:00 18:00-19:00 

12:00-14:00 12:00-14:00 

Lapkritis, 2019

8:00-22:00  



Penktadienis Šeštadienis Sekmadienis Pirmadienis Antradienis Trečiadienis

22 23 24 25 26 27

8:00-22:00  



Ketvirtadienis Penktadienis Šeštadienis

28 29 30


	39224157623385536.xlsx

